
 1 

 

 
 

Al Sito web 

Al Personale tutto 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Genitori o Tutori 
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Calendario esami per le studentesse e gli studenti con la sospensione del 

giudizio e scrutini: 19, 20 e 21 luglio 2022. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

 

Preso atto degli esiti della valutazione finale, ovvero 49 studentesse e studenti sono risultati destinatari 

di sospensione del giudizio (ITI: I, II, III e IV); 

Preso atto dell’attivazione dei corsi di recupero per le discipline di italiano, matematica, fisica e 

chimica; 

Visto il piano annuale delle attività; 

Preso atto della conclusione dei percorsi messi in essere, 

 

DISPONE 

il calendario degli esami e degli scrutini per la sospensione del giudizio nei giorni 19, 20 e 21 luglio 

2022. 

 

Note: 

 le studentesse e gli studenti realizzeranno l’esame in ordine alfabetico per classi; il tabellone 

(con nominativi e orari) sarà consultabile nella sezione Bacheca web del registro elettronico; 

 le studentesse e gli studenti che non hanno frequentato i corsi di recupero continueranno la 

preparazione in autonomia fino al giorno degli esami; 

 le studentesse e gli studenti che hanno frequentato i corsi di recupero continueranno la 

preparazione in autonomia e realizzeranno le consegne su Classroom. Tali documenti saranno 

consultati dall’intero Consiglio di classe prima del colloquio orale; 

 i docenti e le studentesse e gli studenti dovranno presentarsi almeno 10 minuti prima dell’orario 

di convocazione; 

 il collegio dei docenti per la ratifica degli scrutini si terrà, come da piano annuale, il giorno 

venerdì 22 luglio 2022 (seguirà orario);  

 i docenti con contratto al 12 giugno o al 30 giugno 2022 e facenti parte dei consigli di classe 

interessati, riceveranno contratti specifici per i reali giorni impegnati (massimo n. 2); pertanto, in 

caso di non disponibilità, dovranno formalizzare le motivazioni e immediata non accettazione, 

entro e non oltre le ore 9:00 del giorno mercoledì 6 luglio 2022, tramite pec. 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Si allega: calendario esami ed elenco dei docenti a tempo determinato impegnati negli esami per la 

sospensione del giudizio. 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




